
муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № ИЗ»
350090, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Циолковского, 20
тел./факс: 224-13-15, тел.: 224-56-71, e-mail: 113doy@ mail.ru

О создании комиссии по этике,
служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 113»

На основании требований Федерального закона от 25.12.2008 г. № 272 -
ФЗ «О противодействии коррупции». Закон Краснодарского края от 23.07.2009
г. № 1798 - КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,
противопорядка и общественной безопасности в МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 113» создать комиссию по этике служебного поведения
работников и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Председатель комиссии: Каменева И.А., старший воспитатель.
Члены комиссии: Михеева Е.С-заведующий хозяйством;

Цокало И.Г. - воспитатель.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии
по порядку урегулированию выявленного конфликта интересов между
участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением о
комиссии по антикоррупционной политике.
3. Контроль за исполнением данного приказа за собой.

П Р И К А З

28.12.2022г. № 136

С приказом ознакомлены:

Каменева И. А.
Михеева Е.С.
Цокало И.Г.__

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 113»

Е.В. Мягкова

mailto:doyll3@mail.ru

